[image: image1.png]

СОВЕТ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАРТКАЛА УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУАН МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ НАРТКЪАЛЭ   КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И ЩIЫПIЭ  САМОУПРАВЛЕНЭМКIЭ СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ НАРТКЪАЛА ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ  САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ  СОВЕТИ

	РЕШЕНИЕ
	№15/3

 Совета  местного самоуправления городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР (седьмого созыва)
12.04. 2023г.

                                      г. п. Нарткала

Об утверждении Положения о выявлении и демонтаже неправомерно размещенных нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года N 136-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом Кабардино-Балкарской Республики от 18 июля 2011 года N 65-РЗ "О государственном регулировании торговой деятельности в Кабардино-Балкарской Республике", Совет местного самоуправления городского поселения  Нарткала Урванского муниципального района КБР
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое  Положение о порядке выявления и демонтажа неправомерно размещенных нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Нарткала Урванского муниципального района.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Местной администрации Урванского муниципального района КБР, в разделе «официальные документы» городского поселения Нарткала в сети «Интернет», в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава г.п. Нарткала                                                                                        Х. Балахов